SBK totalcup 2012

Antal seglingar som réknas: 9 Deltagare totalt: 46 SBK 29 KSSS 11

Placering Battyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS Vi V2 4 H3 KM H4
X-35 Swallow Anders Ahman SBK 1.335

=

Nordisk Folkbat Kela Lars Englund SBK 0.968

X-99 Bold Marcus Morberg SBK 1.254
Mannerberg 38 Pila Eva Sporrner Qss 1.350 1 0
NF Violetta Lars Carlefalk - 1.104 2 3
J-105 Garbo Ola Johansson SBK 1.271 3 5.7
Salona 37 Satisfaction Mikael Karlsson KSSS 1.326 4 8
Scampi Lenetta Thomas Karlsson SBK 1.094 5 10
Sun Fast 35 Va Déau Reidar Gardeback SBK 1.223 6 11.7
Albin Delta Solvargen Il Bo Olsson SBK 1.113 7 13
1ton Orient Express Ita Grossman KSSS 1.345 8 14
J-80 Ad Hoc Johan Aronsson SBK 1.200 9 15
Omega 36 Mate Il Thore Ortegren SBK 1.218 [

Safir Rossi Ola Kallstrdm SBK 1.152
Nordisk Folkbat Blanasa Staffan Bellander SBK 0.968
Elan 333 Elise Claes Poignant SBK 1.187
Alerion Express Asta Kerstin Tempelman SBK 1.103
NF Windwalker Hans Jansson SBK 1.104
606 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.035
First 31.7 HR Spica Marianne Stenstedt Qss 1.201
Arcona 400 Amarone Erik Larsen SBK 1.335
Tailwind 22 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.026
M 25 Nea Robert Dybeck SBK 1.068
Sydney 40 Rush Martin Jegnell SBK 1.448
CB 66 Racer Jonas Kjellberg SBK 1.175
K 25 kravell Vitva Nils Hokby SBK 1.000
Soling - N\ KSSS 1.134
E-KANOT Rédmyran Ulrik Mullen-Aspengren  GG40+ 1.070
Safir Gazelle Fredrik Lindstrom SBK 1.152
Finnflyer 42 Avantime Erik Haglund KSSS  1.454
S 30 So Long Anders Fagergren SBK 1.197
S 30 Viva Gunnar Bringel SBK 1.197
Linjett 32 Partial Sweet Emma Olin/Larsson SBK 1.127
First 40.7 std. kol Aida Stefan Lofgren KSSS  1.339
X35 VW Stockholm Lukas Blom KSSS 1.335
Laser Spjutet Magnus Olin SBK 1.000
J-80 NN Martin Sundelin KSSS  1.200
Minifolka - = = 0.980
Finn Flyer 36 - Hakan Mildh-Svensson KSSS  1.339
606 - Magnus DuRietz KSSS  1.035
Luffe 40 Luffar Leffe Par Skoglund SBK 1.320
A22 Titti Andreas Millde TSS 1.170
ONE 40 Ellen Bertil Rafting SBK 1.371
Finesse 26 Sven Hellstrdm 1.160
Scampi 431 = Ingemar Aronsson SBK 1.097
Cork 1720 1720  WTF af Saltsjobaden Jonas Magnér 1.236
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Segling 1 var tréning och raknas ej



SBK varcup 2012

Deltagare totalt: 25

Antal seglingar som raknas: 3

Placering Battyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS Delt. V1 V2 V3 V4 VS5 Total
1 X-35 129 Swallow Anders Ahman SBK 1.335 4 0 0 3 (6) 3
2 Omega 36 92 Mate I Thore Ortegren SBK 1.218 4 10 3 [ (15| 15 13
3 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSSs 1.350 4 8 14 | 5.7 | (20) | 27.7
4 Salona 37 77091  Satisfaction Mikael Karlsson KSSS 1.326 3 3 17 | (32)| 8 28 1 0
5 Scampi 2541 Lenetta Thomas Karlsson S1=13¢ 1.094 8 17 1 (32) [ 13 0 30 2 3
6 J-80 388 Ad Hoc Johan Aronsson SBK 1.200 4 15 | 5.7 [ (22)| 13 | 33.7 3 5.7
7 Nordisk Folkbat 1257 Kela Lars Englund S1=13¢ 0.968 4 57 1 (19)| 17 |11.7| 344 4 8
8 Sun Fast 35 10883 Va Déau Reidar Gardeback  SBK 1.223 3 (32)| 13 |11.7] 10 | 34.7 5 10
9 Nordisk Folkbat 1255 Blanasa Staffan Bellander S1=13¢ 0.968 4 14 8 14 | (18)[ 36 6 11.7
First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.201 4 18 | (20) | 20 | 19 37 7 13
Elan 333 320 Elise Claes Poignant S1=13¢ 1.187 4 16 | 22 | (24) | 24 38 8 14
J-105 499 Garbo Ola Johansson SBK 1.271 4 13 | (18)| 10 | 16 39 9 15
X-99 344 Bold Marcus Morberg S1=13¢ 1.254 4 (19)] 10 | 16 | 14 40 08V
CB 66 Racer 156 - Jonas Kjellberg SBK 1.175 2 (32) | 15 | 32 3 50
NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 1.104 4 11.7] 21 [ 19 | (23)| 51.7
Albin Delta 138 Solvargen Il Bo Olsson SBK 1.113 2 (32) [ 32 8 17 57
X35 167 VW Stockholm Lukas Blom KSSS 1.335 1 (32) | 32 0 32 64
Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.026 2 (32) [11.7] 32 | 22 | 65.7
S 30 243 Viva Gunnar Bringel S1=13¢ 1.197 2 (32)| 16 | 32 | 26 74
1 ton 175 Orient Express Ita Grossman KSSS 1.345 1 (32)| 32 | 18 | 32 82
Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen S1=13¢ 1.335 1 (32)( 32 | 32 | 21 85
K 25 kravell 1 Vitva Nils Hokby SBK 1.000 1 (32) | 32 | 21 [ 32 85
ONE 40 - Ellen Bertil Rafting S1=13¢ 1.371 1 (32) | 23 | 32 [ 32 87
Cork 1720 1720 WTF af Saltsjébaden Jonas Magnér KSSS 1.236 (0] (32)] 32 | 32 | 32 96
M 25 8 Nea Robert Dybeck SBK 1.068 0] (32)| 32 | 32 | 32 96
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SBK hostcup 2012

Deltagare totalt: 38

Nr Namn

1257 Kela

129 Swallow
344 Bold

9267 Pila

130 Violetta

139 Rossi

138 Solvargen Il
2 Asta

237 Windwalker
499 Garbo

175 Orient Express

77091  Satisfaction
208 Nika

2541 Lenetta
10883 Va Déau

& Nea

10004 Rush

102 Amarone
ca250 Rdédmyran
89 Gazelle

1 Avantime
25 So Long
8692 Sweet Emma
5365 Aida
170229 Spjutet
562 NN

1 Vi tva

NN
Kismetina
Luffar Leffe
Titti

Elise

Ad Hoc

Antal seglingar som réknas: 5

Skeppare

Lars Englund
Anders Ahman
Marcus Morberg
Eva Sporrner

Lars Carlefalk

Ola Kallstrom

Bo Olsson

Kerstin Tempelman
Hans Jansson

Ola Johansson

Ita Grossman
Mikael Karlsson
Hansson-Westerlind
Thomas Karlsson
Reidar Gardeback
Robert Dybeck
Martin Jegnell

Erik Larsen

NN

Ulrik Mullen-Aspengren
Fredrik Lindstrém
Erik Haglund
Anders Fagergren
Olin/Larsson
Stefan Léfgren
Magnus Olin
Martin Sundelin
Nils Hokby

NN

Hakan Mildh-Svensson
Frank Rosenius
Magnus DuRietz
Par Skoglund
Andreas Millde
Claes Poignant
Sven Hellstrom
Johan Aronsson
Ingemar Aronsson

Klubb SRS Delt H1

SBK
SBK
SBK
QSS
NN
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
KSSS
KSSS
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
NN

GG40+

SBK
KSSS
SBK
SBK
KSSS
SBK
KSSS
SBK
NN
KSSS
SBK
NN
SBK
TSS
SBK
KSSS
SBK
SBK

0.968
1.335
1.254
1.350
1.104
1.152
1.113
1.103
1.104
1.271
1.345
1.326
1.035
1.094
1.223
1.068
1.448
1.335
1.134
1.070
1.152
1.454
1.197
1.127
1.339
1.000
1.200
1.000
0.980
1.339
1.026
1.035
1.320
1.170
1.187
1.160
1.200
1.097

H2 H3 KM H4 HS Total
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(18) 0 [ 16 | 274
0 57 | 45 | 50.7
10 8 | 17 | 51
14 15 | 13 | 65
15 23 | 21 | 92
17 20 | 27 | 98
45 17 | 10 [ 100.7
1.7 14 | 45 [102.7
45 19 | 18 [ 107.7
13 45 | 23 [111.7
16 26 | 29 | 114
45 45 [11.7 | 117.7
45 24 | 20 | 118
57 45 | 45 [119.7
8 45 | 45 | 128
3 45 | 45 | 141
45 11.7| 3 [149.7
(45) 45 | 45 | 158
45 16 | 8 | 159
(45) 45 | 45 [ 160.7
45 13 | 15 | 163
@5) | 45 18 | 45 | 167
18 | (45) 45 | 45 | 175
(45) [ 45 45 | 19 | 177
(45) [ 45 45 | 0 | 180
(45) [ 45 3 | 45 | 183
(45) [ 45 45 | 57 | 1857
(45) [ 45 25 | 26 | 186
(45) [ 45 10 | 45 | 190
(45) [ 45 45 | 14 | 194
@5) | 45 45 | 21 | 201
@5) | 45 21 | 45 | 201
@5) | 45 45 | 45 | 201
@5) | 45 22 | 45 | 202
(45) [ 45 45 | 24 | 204
(45) [ 45 45 | 25 | 205
(45) [ 45 45 | 45 | 205
(45) [ 45 45 | 28 | 208
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SBK LYST-cup 2012

Deltagare totalt: 46
Antal seglingar som réknas: 9

LYST LYST
Placering Battyp Nr Namn Skeppare Klubb SRS start slut  Slut-start V2 4 V5 H1I H2 H3 KM H4 HS Max Medel

Sun Fast 35 10883 Va Déau Reidar Gardeback SBK 1223 0.83 0.90 0.07 100%[110%| 112%[ 100% 112%[104.9%
Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner Qss 135 0.85 0.91 0.06 108% 100% [ 108%| 98% [106% 99% [101%] 108%| 102.4%
Albin Delta 138 Solvargen Il Bo Olsson SBK 1113 0.84 0.89 0.05 107%[100% | 107% 107% 94% |105%]107%| 103.3%
X-35 129 Swallow Anders Ahman SBK 1335 0.95 0.99 0.04 106%|104% | 102%|100% | 102%|101% | 101% 98% 106%|101.8%
Laser 170229  Spjutet Magnus Olin SBK 1 0.91 0.94 0.02 109% 109%[109.1%
M 25 3 NEE! Robert Dybeck SBK 1.068 0.95 0.97 0.02 105%(102% 105%103.2%
X35 167 VW Stockholm  Lukas Blom KSSS 1335 0.94 0.96 0.02 106% 106% | 106.4%
First 40.7 std. k6l 5365 Aida Stefan Lofgren KSSS 1339 0.95 097 0.01 105%] 105%| 104.9%
Sydney 40 10004 Rush Martin Jegnell SBK 1.448 0.94 095 0.01 99% | 106%] 106%| 102.4%
X-99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1254 0.86 0.88 0.01 73% [110% | 101%[100% | 101% | 117% | 114%| 79% [ 112%[102%|117%| 100.8%
J-80 562 - Martin Sundelin KSSS 12 095 096 0.01 104%]104%| 104.1%
Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1187 0.79  0.80 0.01 108%| 97% 100% 100%]108%| 101.2%
Arcona 400 102 Amarone Erik Larsen SBK 1.335 0.79 0.79 0.00 100% [ 114% 88% 114%[100.8%
Minifolka - - NN - 098 095 095 0.00 98% 98% | 98.4%
NF 237 Windwalker Hans Jansson SBK 1.104 0.84 0.84 -0.01 115%| 79% | 99% | 107%])115%| 99.7%
Safir 89 Gazelle Fredrik Lindstrém SBK 1.152 093 0.92 -0.01 100%| 98% | 100%| 98.9%
E-KANOT ca250 Rédmyran Ulrik Mullen-Aspengren  GG40+ 1.07 0.82  0.81 -0.01 95% 101% 101%| 98.4%
Soling - - - - 1134 095 094 -0.01 93% [104%]|104%| 98.6%
S 30 243 Viva Gunnar Bringel SBK 1.197 0.89 0.88 -0.01 95% 95% | 95.2%
Luffe 40 22 Luffar Leffe Pé&r Skoglund SBK 132 094 093 -0.01 95% 95% | 95.2%
Finn Flyer 36 XXX - Hakan Mildh-Svensson KSSS  1.339 0.96 0.94 -0.02 95% | 95% | 94.7%
Omega 36 92 Mate Il Thore Ortegren SBK 1218 090 0.88 -0.02  |103%| 98% | 94% | 100% 103%| 98.6%
Scampi Lenetta Thomas Karlsson SBK 1.094 095 0.94 -0.02 90% 93% [100%| 96% | 110% [ 106% 110%| 99.1%
Tailwind 22 1 Kismetina Frank Rosenius SBK 1.026 0.91 0.89 -0.03 95% 100% 96% | 100%| 96.9%
Finnflyer 42 1 Avantime Erik Haglund 1.454 094 091 -0.03 102% 89% 102%| 95.4%
Nordisk Folkbat \GIE} Lars Englund SBK 0.968 0.97 0.94 -0.03 97% | 87% | 89% [100% | 109% | 88% [111%|110%|107%| 95% | 111%]| 99.2%
S 30 25 So Long Anders Fagergren SBK 1.197 0.91 0.88 -0.03 88% 101% 101%| 94.5%
K 25 kravell 1 Vitva Nils Hékby SBK 1 0.81 0.78 -0.03 95% 91% [101%]101%]| 95.7%
Nordisk Folkbat Blanasa Staffan Bellander SBK 0.968 0.91 0.88 -0.03 95% | 98% | 96% |100% 100%| 97.0%
Finesse 26 - Sven Hellstrdm 116  0.91 0.87 -0.03 87% | 87% | 87.4%
Alerion Express Asta Kerstin Tempelman 1.103 096 0.92 -0.04 89% [ 99% |103% 97% 103%| 96.8%
NF Violetta Lars Carlefalk 1.104 0.88 0.85 -0.04 | 104%]| 90% | 91% [100%|102%|103% | 108% 88% [102%]108%| 98.5%
Linjett 32 Partial Sweet Emma  Olin/Larsson 1127 095 091 -0.04 93% 94% | 94% | 93.5%
J-105 Garbo Ola Johansson 1271 0.88 0.84 -0.04 98% | 96% | 101%|100% 104%[104%| 81% 102%]104%| 98.3%
CB 66 Racer - Jonas Kjellberg 1.175 098 0.94 -0.04 87% 100% 100%| 93.4%
SEUERYS BEUSEWT] Mikael Karlsson 1.326 095 0.90 -0.05 99% | 89% 100% 106%| 86% 103%] 106%| 97.2%
606 - Magnus DuRietz 1.035 0.95 0.90 -0.05 82% 82% | 82.0%
A22 Titti Andreas Millde 117 095 0.90 -0.05 82% 82% | 81.9%
Scampi - Ingemar Aronsson 1.097 095 0.89 -0.06 80% | 80% | 80.3%
ONE 40 Ellen Bertil Rafting 1.371 095 0.89 -0.06 78% 78% | 78.0%
First 31.7 HR Spica Marianne Stenstedt 1.201 0.90 0.83 -0.06 90% | 95% | 91% |100% 100%| 93.9%
606 Nika Hansson-Westerlind 1.035 0.95 0.85 -0.10 73% [102%| 86% |102%]|102%| 91.0%
J-80 Ad Hoc Johan Aronsson 12 092 0.82 -0.10 93% | 97% | 84% |100% 87% 100%| 92.2%
Safir Rossi Ola Kéllstréom 1152 0.95 0.84 -0.11 82% | 93% | 109% 89% | 89% | 109%| 92.4%
1 ton Orient Express Ita Grossman 1.345 0.91 0.76 -0.14 87% 91% | 100%| 94% 84% | 88% | 100%]| 90.5%




